
ZARZĄDZENIE NR 1075/Or/2021 

PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 5 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na dwa wolne stanowiska  

referenta ds. kultury i sportu w Wydziale Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 w związku z art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 33  ust. 3  i  5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1))  zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru na dwa wolne stanowiska referenta ds. kultury i sportu 

w Wydziale Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle, zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Wojciech Jagiełło – Zastępca Prezydenta Miasta ds. Oświatowych i Społeczno-Gospodarczych; 

2) Beata Kaczyńska-Pogwizd – Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki; 

3) Piotr Pękala – Kierownik Biura Komunikacji Medialnej; 

  4) Bożena Kudlek – inspektor ds. pracowniczych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

     § 2. Komisja wykonuje swoje zadania zgodnie z zarządzeniem nr 1071/Or/2021 Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 4 stycznia 2021 r. w sprawie zasad przeprowadzania naborów na wolne stanowiska 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Sekretarz Miasta  
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Zbigniew Romanowicz (-) 
 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 


